Российская Федерация

Администрация Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2012                                                        №    39                             с. Карамышево
О внесении изменений в

постановление Администрации

Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района

от 15.12.2010г . №  185
На основании Закона Алтайского края от 10.10.2011 № 136-ЗС, вступившим в силу с 26.11.2011 и внесенных изменений в п.3 ст. 8 Закона Алтайского края от 10.09.2007

№ 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в пункт 4 Порядка ведения учёта граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд, утверждённого постановлением Администрации Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  от  15.12.2010  «Об установлении Порядка ведения учёта граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», изложив его в следующей редакции:
«4. Гражданами, испытывающими потребность в древесине в целях индивидуального жилищного строительства, являются:
- граждане, принятые органами местного самоуправления на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и законом Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке  ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемы по договорам социального найма»;

- граждане, снятые с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в связи с получением в установленном порядке от органа государственной власти или органа местного самоуправления бюджетных средств на строительство жилого помещения, но не реализовавшие своего права на строительство жилого помещения»;
- граждане, снятые с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях в связи с получением в установленном порядке от органа государственной власти или органа местного самоуправления земельного участка для строительства жилого дома, но не реализовавшие своего права на строительство жилого помещения».
2. В пункт 11 были внесены изменения постановлением Администрации Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  от 28.02.2011 № 16 «О рассмотрении требования прокурора на постановление Администрации Карамышевского сельсовета Змеиногорского района от 15.02.2010 г. № 185».

На момент ответа на запрос Постановления за 2011 год находились на проверки в Змеиногорской межрайонной прокуратуре Администрация Карамышевского сельсовета не смогла предоставить полные сведения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                                 А.В.Харлов